臺北市士林區天母國民小學

因應「嚴重特殊傳染性肺炎(武漢肺炎)」防疫會議紀錄

一、  日 期：109 年 3 月 20 日（星期  五）

時 間：14：00

地 點：本校校史室

主持人：梁俊堯校長

   紀  錄：  紀 惠

   出 席：如簽到表（本校防疫應變小組）

二、 主席報告(略)

三、 討論事項

案由一：討論防疫期間，本校夜間及假日場地是否開放。

     決議：

1. 因應武漢肺炎持續升溫，本校配合教育局政策並討論決

議，自 3/23(一)起至 7/14(二)止，週一至週日，除課後社團

活動照常進行外，其餘校園室內、室外場地皆暫停對外開

放，以避免校園內的遊戲器材、教學設施及開放廁所遭受

感染之風險，讓學生能在最安全的環境中學習。

2. 足球社團、籃球社團成員因都是校內學生，因此維持場租

使用，但家長不得入校。

3. 週一到週六社團學生家長不得入校，若有特殊任務需求，

可提出申請，造冊列管，任務完成，儘速離校。

4. 為避免群聚感染及難以掌握外校人員接觸史故所有團隊友

誼賽皆取消辦理。

案由二：研議家長與教師共同輪值量測體溫事宜

     決議：

1. 優先考慮方案一：「紅外線熱感應儀搭配少數人力」進行

測量。3/24(二)進行測試後決定是否採用。

2. 方案二：「由家長會持續安排人力支援」，若家長人力不

足，將採用方案三。

3. 方案三：「由全校教職員工與家長志工一起輪值」，每日派

2 個人力，每人輪值一天，值勤時間為 7:20~7:50，需於

7:10 到校穿戴完整防疫裝備(頭套、口罩、手套、防護衣)，

輪值順序依附件中輪值表辦理。

散會：下午 4 時 0 分。